- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕7 号

浙江外国语学院院长办公室
关于公布 2021—2022 学年退役士兵

国家助学金发放名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江省教育厅 浙江省财政厅 浙江省退役军人事

务厅关于做好 2021-2022 学年退役士兵国家助学金发放工作

的通知》（浙教厅函〔2021〕307 号）等相关文件要求，自

2019 年秋季学期起，全日制在校退役士兵学生全部享受本专

科生国家助学金。经学生申请、学院审核、学生处组织评审、

公示，伊媛等 9 位同学获 2019—2020 学年一档退役士兵国

家助学金，沈怡等 18 位同学获 2019—2020 学年二档退役士

兵国家助学金；丰嘉俊等 12 位同学获 2020—2021 学年一档

退役士兵国家助学金，季仲妍等 23 位同学获 2020—2021 学

年二档退役士兵国家助学金；王宇彤等 12 位同学获 2021—

- 2 -

2022 学年一档退役士兵国家助学金，程湖帅等 23 位同学获

2021—2022 学年二档退役士兵国家助学金。现将受助名单予

以公布。

附件：2021-2022学年退役士兵国家助学金获得者名单

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 3 月 9 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 3月 9日印发

- 3 -

浙外院办〔2022〕7 号附件

2021-2022 学年退役士兵国家助学金获得者名单

序

号
学院 学号 姓名

资助学年及档次

2019-2020

学年

2020-2021

学年

2021-2022

学年

1 英语语言文化学院 15010502015 沈怡 二档 二档

2 英语语言文化学院 15010601010 季仲妍 二档 二档

3 英语语言文化学院 15010701012 王宇彤 一档

4 英语语言文化学院 15080101011 伊媛 一档 一档 二档

5 英语语言文化学院 16010402012 程湖帅 二档 二档

6 英语语言文化学院 16030302012 丰嘉俊 一档 一档 一档

7 英语语言文化学院 16070401007 沈强 二档 二档 二档

8 英语语言文化学院 17030102022 许焕情 二档 二档 二档

9 英语语言文化学院 17060500116 蒋苗苗 一档 二档 二档

10 英语语言文化学院 18010403024 蔡晓晨 一档 一档

11 东方语言文化学院 17010103008 宣继豪 一档 二档

12 西方语言文化学院 14060502001 夏菲 二档 二档

13 西方语言文化学院 14070401040 楼黄理 二档 一档 二档

14 西方语言文化学院 15020901004 谈智超 一档 二档 一档

15 西方语言文化学院 16010601009 李毅诚 一档 一档 二档

16 中国语言文化学院 16040601035 徐梦琪 一档 一档 一档

17 国际商学院 13030402002 陈屹帆 二档

18 国际商学院 16030102029 邢海珠 一档

19 国际商学院 16031104025 杨恒 二档 二档

20 国际商学院 16080501015 张展 二档 一档 二档

21 国际商学院 17020101009 雷文峰 一档 二档 一档

22 国际商学院 17031102034 邵俊杰 一档 一档 二档

23 国际商学院 18031101031 顾佳俊 一档 一档

24 国际商学院 20030601001 王统 二档 一档

25 国际商学院 21080702012 翁洋 二档

- 4 -

26 教育学院 15071101009 王心怡 二档

27 教育学院 16070401023 徐子涵 二档 二档 二档

28 教育学院 16071101005 吴俊阳 二档 二档

29 教育学院 16071102017 李琦豪 二档 二档

30 教育学院 17071101023 钟承怡 二档 二档

31 教育学院 18071101042 吴忌 二档

32 教育学院 18071101043 何宇哲 二档 二档

33 文化和旅游学院 17030901009 郭萧 一档

34 文化和旅游学院 18030802005 蒋蔚 二档

35 艺术学院 15050101016 叶俊杰 二档 二档

36 艺术学院 15050102025 李哲远 二档 二档

37 艺术学院 15050301014 沈佳伟 二档 二档

38 艺术学院 15051201028 胡鹤镭 二档

39 艺术学院 16050401027 雷皓 一档 二档 一档

40 艺术学院 16050402022 杨江楠 二档 二档 二档

41 艺术学院 17050301027 叶紫萱 一档 二档

42 艺术学院 18050701024 郑斯远 一档

43 艺术学院 19050601028 陈瑶伟 二档 二档

44 艺术学院 19050702009 俞海琦 二档

45 艺术学院 20050601001 尹永乐 二档 二档

46 艺术学院 20050602001 蒋一鸣 一档 二档

47 艺术学院 21050602023 马健 二档

	浙江外国语学院院长办公室
	关于公布2021—2022学年退役士兵
	国家助学金发放名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	根据《浙江省教育厅 浙江省财政厅 浙江省退役军人事务厅关于做好2021-2022学年退役士兵国家助学